
Негосударственное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

Московский технологический институт

П Р И К А З

г. Москва

«   20   »    Марта          2015 г. № 501-у         

О зачислении

На основании результатов вступительных испытаний и ЕГЭ, личных заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата заочной формы обучения по направлению 09.03.01 «Информатика и вычислительная
техника»  профиль  «Вычислительные  машины,  комплексы,  системы  и  сети»  с  полным  сроком
обучения с применением дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Балдин Тимур Владимирович УФ/БК/270/02/2015-3 147

2 Волчков Олег Васильевич МС43286/БК/ЦФО/М123 70

3 Гаврилов Артем Андреевич МС42532/БК/ЦФО/М88 50

4 Горячев Максим Валерьевич МС42530/БК/ЦФО/М99 50

5 Гущин Никита Михайлович МС42355/БК/ЦФО/М92 75

6 Джеландинов Ильдар Шамильевич МС42680/БК/ЦФО/М104 260

7 Дронов Валерий Павлович МС43024/БК/ЦФО/М124 75

8 Думанис Станислав Леонидович МС42930/БК/ЦФО/М92 210

9 Жанатаев Арсен Алексеевич КЗ/06914/БК 270

10 Земсков Олег Владимирович МС42681/БК/ЦФО/М104 260



11 Ищенко Андрей Сергеевич МС42234/БК/ЦФО/М96 90

12 Казаков Максим Владимирович МС43137/БК/ЦФО/М111 90

13 Козлов Константин Владимирович МС43233/БК/ЦФО/М117 295

14 Костин Андрей Петрович МС43231/БК/ЦФО/М117 290

15 Макаров Роман Андреевич НСК/29715/ВПО - Б/ФЛ 65

16 Михалёнок Андрей Игоревич КК/55414/ВПО- Б/ФЛ 150

17 Мушников Вячеслав Васильевич ЕК-М/26506/БКТ/Ф15 165

18 Наумов Андрей Денисович МС43250/БК/ЦФО/М111 95

19 Нездоров Борис Юрьевич МС43234/БК/ЦФО/М85 265

20 Никитин Алексей Александрович ВЛ 1389/БК 65

21 Новиков Дмитрий Алексеевич МС43235/БК/ЦФО/М85 90

22 Новиков Олег Игоревич МС42497/2В/ЦФО/М120 50

23 Сарсекеев Даурен Каппасович КЗ/06938/БК 210

24 Сидыганов Евгений Игорьевич МС43204/БК/ЦФО/М85 275

25 Тихонов Сергей Александрович МС42977/БК/ЦФО/М76 60

26 Третьяков Андрей Васильевич МС42998/БК/ЦФО/М96 80

27 Тузов Игорь Олегович МС42422/БК/ЦФО/М111 260

28 Ульянов Андрей Юрьевич МС42818/2В/ЦФО/М117 50

29 Федоров Александр Сергеевич МС42718/БК/ЦФО/М85 95

30 Черников Виктор Николаевич МС42905/БК/ЦФО/М121 80

31 Чикирдин Леонид Герольдович ЕК-М/22877/БКТ/Ф27 220

2.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата заочной формы обучения по направлению 09.03.01 «Информатика и вычислительная
техника»  профиль  «Программное  обеспечение  средств  вычислительной  техники  и
автоматизированных  систем»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных
образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы



1 Васильев Денис Николаевич ВЛ 1354/БК 170

2 Калачев Алексей Эдуардович МС42954/БК/ЦФО/М105 50

3 Кирцов Максим Георгиевич ЕК-М/20643/БКТ/Ф15 170

4 Лапшина Александра Валерьевна МС42567/БК/ЦФО/М88 85

5 Михайлов Василий Васильевич МС43323/БК/ЮФО/М76 65

6 Соснин Иван Андреевич МС42664/БК/ЦФО/М121 235

7 Тураджанов Фуркат Музаффар угли 015-05065 205

8 Хвастунов Константин Вадимович МС41638/БК/ЦФО/М96 90

3.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата заочной формы обучения по направлению 09.03.01 «Информатика и вычислительная
техника» профиль «Системы автоматизированного проектирования» с полным сроком обучения с
применением дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Завельская Елизавета Алексеевна МС42659/БК/ЦФО/М76 220

4.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата заочной формы обучения по направлению 09.03.01 «Информатика и вычислительная
техника» профиль «Интегрированные автоматизированные информационные системы» с полным
сроком обучения с применением дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Шатиров Сухроб Хасанович 015-05070 265

5.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата заочной формы обучения по направлению 09.03.01 «Информатика и вычислительная
техника»  профиль  «Технологии  разработки  программного  обеспечения»  с  полным  сроком
обучения с применением дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Алушкин Дмитрий Викторович МС43317/БК/ЦФО/М122 250

2 Анищенко Максим Константинович МС42479/БК/ЦФО/М117 90



3 Архипов Алексей Александрович МС43126/БК/ЦФО/М121 180

4 Афанасьев Артем Игоревич МС42974/БК/ЦФО/М118 285

5 Байкина Наталия Геннадиевна МС42956/БК/ЦФО/М1211 195

6 Белов Олег Васильевич МС42751/БК/ЦФО/М97 90

7 Брагин Василий Николаевич МС42470/2В/ЦФО/М111 50

8 Буньков Денис Михайлович МС43134/БК/ЦФО/М118 285

9 Валитова Виктория Викторовна МС42875/БК/ЦФО/М117 290

10 Великанов Сергей Александрович МС43348/БК/ЦФО/М92 205

11 Гаспарян Арсен Арменович МС43057/БК/ЦФО/М88 50

12 Гилазов Мухуддин Ринат угли 015-05110 250

13 Дубатовка Яков Викторович МС41427/БК/ЦФО/М104 265

14 Ермолаев Роман Иванович МС42697/БК/ЦФО/М104 85

15 Кабак Константин Валерьевич ЕК-М/24217/БКТ/Ф28 65

16 Кетов Александр Сергеевич МС42776/БК/ЦФО/М104 70

17 Королев Павел Игоревич МС41409/БК/ЦФО/М99 75

18 Кузьмина Юлия Александровна 093-00109 30

19 Кучерявый Кирилл Юрьевич СЗФО/6370/БК 180

20 Леонтьев Игорь Станиславович МС42609/БК/ЦО/М104 260

21 Ляшина Надежда Геннадьевна МС42400 85

22 Мухамадуллин Марат Альфирович УФ/БК/174/03/2015-2 75

23 Назарова Кристина Валерьевна МС43270/2В/ЦФО/М100 60

24 Неверова Надежда Николаевна МС42365/БК/ЦФО/М101 275

25 Никонов Кирилл Романович МС42964/БК/ЦФО/М102 90

26 Орлов Игорь Владимирович МС42706/БК/ЦФО/М88 90



27 Павлов Антон Васильевич СЗФО/6506/БК 70

28 Пичугин Никита Сергеевич УФ/БК/96/03/2015-2 70

29 Половенко Дмитрий МС42338/БК/ЦФО/М85 95

30 Радкевич Денис Сергеевич МС42715/БК/ЦФО/М96 260

31 Савченко Михаил Геннадьевич МС42108/БК/ЦФО/М88 50

32 Семенов Константин Александрович МС42729/БК/ЦФО/М85 90

33 Семенов Денис Александрович МС43019/БК/ЦФО/М104 50

34 Серабабин Михаил Владимирович 069-00469 95

35 Соколюк Даниил Викторович МС42762/БК/ЦФО/М76 65

36 Сулимов Владимир Владимирович МС43017/БК/ЦФО/М96 210

37 Сушков Владимир Константинович МС43268/ЗФ-2В/ЦФО/М92 75

38 Федорова Мария Геннадьевна МС42988/2В/ЦФО/М92 70

39 Шакиров Руслан Зинурович МС42639/БК/ЦФО/М101 80

40 Шелехин Виктор Сергеевич НСК/28015/ВПО - Б/ФЛ 180

6.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата заочной формы обучения по направлению 09.03.01 «Информатика и вычислительная
техника»  профиль  «Автоматизированные  системы  обработки  информации  и  управления»  с
полным сроком обучения с применением дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Базаров Владимир Александрович 015-05076 90

2 Витаниус Павел Александрович МС42795/БК/ЦФО/М100 80

3 Гуков Павел Сергеевич ХБ 2051/БК 75

4 Краснер Леонид Михайлович МС42570/2В/ЦФО/М114 90

5 Потылицин Руслан Родионович МС42932/БК/ЦФО/М117 95

6 Самойлова Любовь Сергеевна МС42885/БК/ЦФО/М120 90

7 Стерхов Александр Владимирович МС43107/БК/ЦФО/М118 198



8 Третельницкий Георгий Владимирович 130-00008 225

9 Фадеева Виктория Сергеевна МС42821/2В/ЦФО/М100 90

10 Хатков Борис Нугзарович МС42923/БК/ЦФО/М99 220

11 Шумейко Антон Владимирович 015-05049 90

7.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата заочной формы обучения по направлению 09.03.01 «Информатика и вычислительная
техника» профиль «Автоматизированное управление бизнес-процессами и финансами» с полным
сроком обучения с применением дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Агарков Олег Владимирович УФ/БК/62/03/2015-2 65

2 Алмаметова Эльмира Шамилевна МС42614/2В/ЦФО/М114 95

3 Винокурова Ирина Алексеевна МС42571/БК/ЦФО/М121 270

4 Гречушников Степан Владимирович 092-00057 190

5 Коротков Максим Владимирович СЗФО/6443/БК 150

6 Кузнецов Сергей Вячеславович МС42638/БК/ЦФО/М85 95

7 Ушакова Аурика Владимировна 069-00492 80

8.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.02  «Менеджмент»  профиль
«Аналитическое  обеспечение  управленческих  решений»  с  полным  сроком  обучения  с
применением дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Болдинский Александр Юрьевич МС43225/БК/ЦФО/М88 60

2 Кахар Абай Газизулы 117-00095 80

3 Любимова Владилина Геннадьевна МС42959/2В/ЦФО/М111 95

4 Мищук Александр Леонидович МС43226/БК/ЦФО/М88 215

5 Рыбалов Сергей Юрьевич МС42925/БК/ЦФО/М108 90

6 Сергеева Наталья Владимировна МС43189/БК/ЦФО/М76 150



9.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.02  «Менеджмент»  профиль
«Менеджмент  наукоемких  производств  нефтегазохимического  комплекса»  с  полным  сроком
обучения с применением дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Жаббаров Азимжон Камолович 015-05084 145

2 Мельничук Сергей Александрович МС43183/БК/ЦФО/М101 240

3 Саидов Бекзод Алимухаммад угли 015-05082 35

4 Смирнов Григорий Геннадьевич МС43155/К/ЦФО/М85 95

10.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.02  «Менеджмент»  профиль
«Информационный  менеджмент»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных
образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Судейкин Иван Сергеевич МС42878/БК/ЦФО/М97 275

2 Тошпулатов Хайриддин Шовхидин угли 015-05042 140

11.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.02  «Менеджмент»  профиль
«Логистика»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных  образовательных
технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Белова Ирина Анатольевна МС43021/БК/ЦФО/М118 65

2 Ботиров Сардорбек Ботир угли 015-05061 90

3 Галаган Галина Васильевна 069-00488 70

4 Гиматдинов Руслан Марсович МС43086/2В/ЦФО/М97 85

5 Ефименко Филипп Сергеевич 015-05093 195

6 Зайцев Дмитрий Вадимович МС43248/БК/ЦФО/М108 90

7 Ионов Александр Сергеевич МС42892/БК/ЦФО/М113 60



8 Кравченко Дмитрий Владимирович МС42485/2В/ЦФО/М97 85

9 Лавров Антон Сергеевич МС42771/БК/ЦФО/М105 265

10 Лоза Евгения Викторовна ЕК-М/22829/БКМЭ/Ф27 200

11 Лытаев Евгений Юрьевич МС43340/БК/ЦФО/М92 55

12 Максимов Андрей Дмитриевич МС42604/БК/ЦФО/М88 65

13 Никонов Владимир Романович МС42637/БК/ЦФО/М114 95

14 Перепелкина Евгения Андреевна МС42760/БК/ЦФО/М105 50

15 Соловьева Екатерина Викторовна 015-05019 60

16 Старцев Макар Сергеевич МС42992/БК/ЦФО/М118 95

17 Столяров Владимир Игоревич МС43246/БК/ЦФО/М88 210

18 Туганова Карина Султановна 015-05073 65

19 Шенкевич Николай Николаевич СЗФО/6513/ 100

12.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.02  «Менеджмент»  профиль
«Управление  технологическими  инновациями»  с  полным  сроком  обучения  с  применением
дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Банокин Андрей Олегович ЕК-М/25520/БКМЭ/Ф23 95

2 Пермякова Софья Сергеевна МС41961/БК/ЦФО/М121 190

3 Петрова Дарина Андреевна МС42896/БК/ЦФО/М121 220

4 Ткаченко Анна Григорьевна МС42678/БК/ЦФО/М121 215

5 Торебек Тогжан Кенжебеккызы 117-00092 70

13.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.02  «Менеджмент»  профиль
«Производственный  менеджмент»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных
образовательных технологий : 



№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Ашарина Людмила Анатольевна МС43319/БК/ЦФО/М118 95

2 Громов Андрей Вячеславович МС42937/БК/ЦФО/М122 222

3 Загвозкин Владимир Сергеевич МС42845/БК/ЦФО/М97 180

4 Исламова Аяна Рустамовна 015-05028 155

5 Каримова Наргиза Абдулнасировна МС42888/БК/ЦФО/М85 250

6 Кучерова Александра Сергеевна СЗФО/6535/БК 65

7 Литвинов Арсений Владимирович 132-00001 65

8 Ражабов Солих Жамшид угли 015-05087 95

9 Ткачук Александр Сергеевич 093-00118 125

10 Тогаев Зафаржон Мамадалиевич 015- 05021 145

11 Уктамов Атхамжон Агзам угли 015-05078 75

14.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.02  «Менеджмент  (ГМ  и  КУ)»
профиль «Антикризисное управление» с полным сроком обучения с применением дистанционных
образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Ваганов Егор Александрович МС42641/БК/ЦФО/М111 285

2 Ельшин Иван Васильевич УФ/БК/52/02/2015-4 185

3 Княжев Дмитрий Анатольевич 069-00502 60

4 Сильченко Олег Михайлович 015-05094 210

5 Утробин Сергей Михайлович УФ/БК/163/03/2015-3 60

15.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.02  «Менеджмент  (ГМ  и  КУ)»
профиль  «Государственное  и  муниципальное  управление»  с  полным  сроком  обучения  с
применением дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы



1 Абдурахмонова Ирода Собир кизи 015-05102 260

2 Агальцов Сергей Николаевич МС42069/БК/ЦФО/М114 270

3 Амитов Вадим Заурович МС42693/БК/ЦФО/М111 315

4 Андросюк Мария Родионовна ХБ 2068/БК 160

5 Антонова Екатерина Николаевна МС43097/БК/ЦФО/М96 230

6 Бабаян Диана Азатовна МС42648/БК/ЦФО/М118 280

7 Белов Олег Степанович КК/6615/ВПО-Б/ФЛ 170

8 Блохин Сергей Евгеньевич МС43142/БК/ЦФО/М107 90

9 Воробьев Иван Юрьевич 043-00181 70

10 Воронин Максим Владимирович МС42980/БК/ЦФО/М121 50

11 Гулбис Андрис Марисович МС41304/БК/ЦФО/М111 260

12 Докучаев Евгений Викторович УФ/БК/177/02/2015-2 70

13 Ефимов Денис Васильевич СЗФО/6259/БК 50

14 Иванов Илья Анатольевич 069-00489 167

15 Калинин Алексей Владимирович МС43015/БК/ЦФО/М101 275

16 Козлов Дмитрий Александрович МС43111/2В/ЦФО/М121 65

17 Косцова Елена Николаевна МС43047/2В/ЦФО/М118 95

18 Литвинов Евгений Игоревич НСК/20315/ВПО-Б/ФЛ 65

19 Маматкулов Мурод Мустафакулович 015-05075 75

20 Мамедов Сабухи Рахил оглы 078-00206 235

21 Мокина Ирина Сергеевна ЕК-М/26040/БКМЭ/Ф32-15 65

22 Панова Ольга Борисовна МС43291/2В/ЦФО/М110 95

23 Плишенко Иван Сергеевич 043-00182 60

24 Ревякова Светлана Владимировна МС42352/БК/ЦФО/М117 240

25 Синицын Сергей Константинович МС42755/БК/ЦФО/М101 95



26 Сороченко Людмила Сергеевна МС43098/БК/ЦФО/М123 70

27 Улитин Павел Владимирович НСК/19415/ВПО - Б/ФЛ 75

28 Федулова Екатерина Михайловна МС42777/БК/ЦФО/М104 70

29 Францева Оксана Юрьевна МС43327/БК/ЦФО/М108 150

30 Чернова Светлана Владимировна МС42918/БК/ЦФО/М124 160

31 Шаповалов Артем Николаевич НСК/20415/ВПО - Б/ФЛ 70

32 Шевчук Галина Дмитриевна МС42825/БК/ЦФО/М117 285

33 Шихзадаева Маргарита Игоревна МС42924/БК/ЦФО/М101 270

34 Шкёпу Сергей Михайлович МС43163/БК/ЦФО/М124 210

35 Шкода Наталья Владимировна 043-00183 70

16.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.02  «Менеджмент  (ГМ  и  КУ)»
профиль  «Управление  человеческими  ресурсами»  с  полным  сроком  обучения  с  применением
дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Ажгалиева Марина Михайловна МС43334/БК/ЦФО/М117 95

2 Албутова Татьяна Викторовна МС42661/БК/ЦФО/М118 160

3 Аракелян Арутюн Робертович МС42653/2В/ЦФО/М105 50

4 Бестерженева Наталия Александровна 118-00096 60

5 Ванюшкина Евгения Андреевна МС43120/БК/ЦФО/М110 180

6 Голикова Анастасия Игоревна МС42032/БК/ЦФО/М101 275

7 Дадаханов Жавлонбек Шавкатович 015-05012 70

8 Ильина Елена Викторовна МС42402/БК/ЦФО/М104 60

9 Исакова Марина Анатольевна СЗФО/6304/БК 70

10 Калашников Константин Викторович НСК/25015/ВПО-Б/ФЛ 50

11 Ковтун Татьяна Александровна 069-00482 275



12 Кулабухова Оксана Александровна МС42623/БК/ЦФО/М85 95

13 Махмудов Маъруф Маруфович МС42626/БК/ЦФО/М111 220

14 Мельничок Валентина Васильевна МС43244/БК/ЦФО/М97 95

15 Минута Наталья Владимировна МС42808/БК/ЦФО/М113 185

16 Мишустина Татьяна Анатольевна МС42491/БК/ЦФО/М97 85

17 Попова Светлана Юрьевна МС42861/БК/ЦФО/М45 215

18 Романова Диана Хасанбаевна 015-05077 80

19 Танаева Мария Васильевна 015-05026 95

20 Тертищева Татьяна Николаевна МС42832/БК/ЦФО/М45 50

21 Уразбахтина Гульнара Фанилевна 015-05052 240

22 Усачева Ольга Николаевна ХБ 2047/БК 180

23 Эдельман Виктория Игоревна МС43192/БК/ЦФО/М104 245

17.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.02  «Менеджмент  (МР  и  П)»  с
полным сроком обучения с применением дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Пфанштель Ирина Станиславовна КЗ/06941/ВВА 195

18.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата заочной формы обучения по направлению 38.03.02 «Менеджмент (МР и П)» профиль
«Управление  малым  бизнесом»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных
образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Ахмедова Оксана Ахмедовна СЗФО/6555/БК 65

2 Балыков Олег Сергеевич МС42662/БК/ЦФО/М85 150

3 Банный Виктор Евгеньевич ХБ 1800/БК 170

4 Бессмертная Карина Брониславовна МС42674/БК/ЦФО/М96 245



5 Бобров Григорий Максимович СЗФО/6540/ВАА 170

6 Войтов Денис Олегович МС43201/БК/ЦФО/М110 290

7 Головко Екатерина Александровна МС42418/БК/ЦФО/М118 280

8 Гринько Александр Дмитриевич МС43196/ВВА/ЦФО/М122 280

9 Гурин Сергей Вячеславович МС42690/ВВА/ЦФО/М121 240

10 Давлятова Надежда Кадыровна 015-05090 95

11 Денисов Сергей Берханович МС40635/ВВА/ЦФО/М117 255

12 Егоров Андрей Сергеевич РТ/103-01525/ВПО 185

13 Еремина Дарья Викторовна МС42926/БК/ЦФО/М105 50

14 Ершова Полина Алексеевна СЗФО/6407/BBA 186

15 Зборовская Янина Борисовна МС43326/ВВА/ЦФО/М101 95

16 Зубов Даниил Георгиевич МС42833/ВВА/ЦФО/М111 95

17 Кадушкин Андрей Александрович МС42763/БК/ЦФО/М121 90

18 Каримова Сабина Вайсьевна 015-05083 80

19 Киселев Олег Михайлович МС42580/БК/ЦФО/М117 90

20 Киушкина Светлана Сергеевна МС43362/БК/ЦФО/М123 85

21 Когут Михаил Константинович 015-05091 60

22 Коровина Наталья Вячеславовна ЕК-М/22821/БКМЭ/Ф27 150

23 Корсакова Виктория Евгеньевна МС42136/ВВА/ЦФО/М85 245

24 Косенко Михаил Валентинович МС42610/БК/ЦФО/М114 185

25 Липунов Дмитрий Александрович МС41993/БК/ЦФО/М45 185

26 Лоос Алена Андреевна ЕК-М/26008/БКМЭ/Ф15 179

27 Мамедова Элина Рустамовна 015-05088 175

28 Матвеев Иван Витальевич МС43329/БК/ЦФО/М108 50

29 Махова Анна Николаевна МС42673/БК/ЦФО/М96 220



30 Наусед Максим Вадимович МС42807/БК/ЦФО/М117 90

31 Низамова Лилия Зиларифовна СЗФО/6437/ВВА 50

32 Новоселов Эдуард Александрович МС43320/БК/ЦФО/М117 90

33 Олегина Ирина Александровна СЗФО/6487/БК 145

34 Омельчук Ксения Олеговна МС42985/ВВА/ЦФО/М85 220

35 Пан Наталья Артуровна 015-05041 215

36 Пасхина Анастасия Витальевна ЕК-М/24219/ВВА/Ф28 150

37 Приходько Игорь Петрович МС42550/ВВА/ЦФО/М110 290

38 Раджабов Миршохнур Мирфарух угли 015-05089 215

39 Рахматзода Жабраили Амир МС42859/БК/ЦФО/М99 195

40 Ревкова Анастасия Александровна МС42987/ВВА/ЦФО/М108 175

41 Рыбаков Александр Владимирович МС42768/БК/ЦФО/М122 200

42 Сизов Станислав Евгеньевич МС42851/БК/ЦФО/М88 210

43 Сонина Наталья Александровна МС43343/ВВА/ЦФО/М99 225

44 Степаненко Михаил Игоревич МС41385/БК/ЦФО/М92 220

45 Сундукова Светлана Николаевна МС42983/БК/ЦФО/М102 90

46 Тарасенко Михаил Вячеславович МС43088/БК/ЦФО/М111 121

47 Харитонов Денис Анатольевич МС42858/ВВА/ЦФО/М104 65

48 Хван Виктория Андреевна 015-05081 235

49 Хусаинова Мохинур Жахонгировна 015-05044 225

50 Чернышева Екатерина Геннадиевна МС42736/ВВА/ЦФО/М111 255

51 Чмутов Дмитрий Эдуардович МС43074/БК/ЦФО/М118 250

19.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата заочной формы обучения по направлению 38.03.02 «Менеджмент (МР и П)» профиль
«Маркетинг»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных  образовательных
технологий : 



№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Бабков-Эстеркин Иван Владимирович МС43212/БК/ЦФО/М121 200

2 Близнюк Александра Валерьевна 015-05072 200

3 Ерёмин Михаил Владимирович МС43145/БК/ЦФО/М108 150

4 Жогова Ольга Александровна МС43075/БК/ЦФО/М100 245

5 Журавлев Валерий Владимирович СЗФО/6516/БК 50

6 Кузьмицкий Дмитрий Сергеевич МС43335/БК/ЦФО/М100 260

7 Нагибина Елена Александровна МС43331/БК/ЦФО/М111 260

8 Подройко Виктория Ивановна МС43172/БК/ЦФО/М101 285

9 Раннева Татьяна Викторовна 015-05106 250

10 Рыбакова Елена Борисовна 025-00605 166

11 Филаретова Татьяна Алексеевна МС42764/БК/ЦФО/М111 90

12 Филипенко Константин Валерьевич МС42752/БК/ЦФО/М101 95

13 Хука Виктор Евгеньевич МС43076/БК/ЦФО/М96 255

14 Цой Ольга Робертовна 015-05025 100

15 Шавалеева Анжелика Ринатовна 107-00643 65

16 Эпп Елена Ивановна НСК/27615/ВПО - Б/ФЛ 201

20.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата заочной формы обучения по направлению 19.03.03 «Продукты питания животного
происхождения»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных  образовательных
технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Анисимов Алексей Викторович МС42920/БК/ЦФО/М117 90

2 Ергалиева Елизавета Рустамовна КЗ/06915/БК 80

3 Золотарев Андрей Викторович МС43321/БК/ЦФО/М123 80

4 Иванкова Евгения Юрьевна МС42644/БК/ЦФО/М99 65



5 Пулатов Даврон Бахром угли 015-05098 70

21.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  19.03.02  «Продукты  питания  из
растительного сырья» с полным сроком обучения с применением дистанционных образовательных
технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Данила Евгения Валерьевна МС42707/БК/ЦФО/М122 90

2 Караман Александр Александрович СЗФО/6558/БК 60

3 Ярош Оксана Сергеевна НСК/11315/ВПО - Б/ФЛ 65

22.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  08.03.01  «Строительство»  с  полным
сроком обучения с применением дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Абдрахманова Ингрид Альбертовна СЗФО/6451/БК 75

2 Амельченко Виктор Валерьевич МС42895/БК/ЦФО/М121 150

3 Ачилов Аббос Туракулович 015-05050 270

4 Байкалов Сергей Сергеевич 086-00047 80

5 Байкалова Ирина Юрьевна 086-00046 80

6 Борт Виталий Александрович 107-00641 75

7 Бурдюх Елена Александровна МС42786/БК/ЦФО/М110 95

8 Бурдюх Михаил Михайлович МС42787/БК/ЦФО/М110 275

9 Васенцев Валерий Викторович СЗФО/6509/БК 50

10 Васильев Максим Алексеевич 118-00116 30

11 Ветланд Денис Михайлович МС42785/БК/ЦФО/М96 90

12 Власов Денис Александрович МС42876/БК/ЦФО/М104 85

13 Воронов Александр Геннадьевич МС43276/БК/ЦФО/М110 285



14 Гаев Александр Евгеньевич СЗФО/6484/БК 180

15 Гайнутдинов Айрат Минебелиевич РТ/103-01620/ВПО 75

16 Ганичкин Андрей Евгеньевич ВЛ 1384/БК 70

17 Герасименко Дмитрий Алексеевич МС43160/БК/ЦФО/М92 65

18 Герасимов Николай Алексеевич СЗФО/6493/БК 65

19 Герасимова Анастасия Олеговна МС42155/БК/ЦФО/М92 85

20 Герчёгло Сергей Дмитриевич МС42720/БК/ЦФО/М85 230

21 Грахов Сергей Александрович МС42944/БК/ЦФО/М117 295

22 Грибов Александр Геннадьевич МС42711/БК/ЦФО/М96 245

23 Гриценко Владимир Владимирович ВЛ 1411/БК 70

24 Гуляев Константин Сергеевич НСК/20615/ВПО - Б/ФЛ 65

25 Гуренко Татьяна Александровна МС42040/БК/ЦФО/М114 95

26 Декусар Павел Анатольевич МС42520/2В/ЦФО/М111 90

27 Джалилова Кристина Эмильевна МС42620/БК/ЦФО/М114 90

28 Дудко Иван Анатольевич 118-00090 85

29 Жолобов Иван Кириллович МС43314/БК/ЦФО/М107 60

30 Задорин Валерий Геннадьевич ЕК-М/26033/БКТ-2В/Ф23 70

31 Закаменский Игорь Олегович ВЛ 1388/БК 70

32 Земский Константин Леонидович МС43152/БК/ЦФО/М124 50

33 Иванов Максим Анатольевич МС41604/БК/ЦФО/М105 245

34 Иконому Пасхалис Никос 015-05099 100

35 Кабанов Валерий Александрович МС42669/БК/ЦФО/М120 285

36 Кадол Елисей Николаевич МС42946/БК/ЦФО/М120 295

37 Казанцев Артем Александрович МС43269/БК/ЦФО/М123 245

38 Казарин Александр Владимирович МС41009/2В/ЦФО/М101 50



39 Калинкин Андрей Юрьевич ЕК-М/24225/БКТ/Ф28 50

40 Кисткин Антон Анатольевич МС42750/БК/ЦФО/М102 50

41 Колесников Сергей Сергеевич МС42390/БК/ЦФО/М96 215

42 Копырин Анатолий Иванович ХБ 2009/БК 60

43 Костромин Михаил Александрович ВЛ 1421/БК 70

44 Кошкаров Максим Витальевич МС42146/2В/ЦФО/М102 95

45 Кротенок Дмитрий Владимирович МС42589/БК/ЦФО/М121 180

46 Крючков Алексей Александрович МС43055/БК/ЦФО/М88 220

47 Кузьмин Игорь Николаевич МС43144/БК/ЦФО/М96 275

48 Куликов Андрей Владимирович МС42810/БК/ЦФО/М107 100

49 Куприянова Наталья Игоревна СЗФО/6418/БК 180

50 Кустов Сергей Владимирович КК/3715/ВПО-Б/ФЛ 50

51 Куцайкин Александр Владимирович ЕК-М/22700/БКТ/Ф27 65

52 Лапанович Дарья Сергеевна 069-00499 70

53 Лыткин Антон Александрович 107-00642 70

54 Ляпина Татьяна Николаевна МС43064/БК/ЦФО/М88 220

55 Мавлютов Марат Альбертович МС42797/БК/ЦФО/М123 285

56 Мартыненко Наталья Дмитриевна ЕК-М/22816/БКТ/Ф27 65

57 Мартынов Андрей Юрьевич МС43127/2В/ЦФО/М118 95

58 Матятин Андрей Сергеевич МС42978/БК/ЦФО/М97 150

59 Невский Александр Викторович 093-00111 245

60 Нуртдинов Руслан Гамлетович ЕК-М/26039/БКТ/Ф32-15 50

61 Падерин Александр Олегович СЗФО/6466/БК 150

62 Папанов Дмитрий Николаевич МС43219/БК/ЦФО/М110 95

63 Пашков Виталий Станиславович МС43372/БК/ЦФО/М96 80



64 Попов Константин Алексеевич 069-00501 90

65 Починкин Тарас Евгеньевич МС42738/2В/ЦФО/М45 75

66 Просвирнин Александр Владимирович СЗФО/6388/БК 55

67 Раджапов Мухутдин Джумадуллаевич 015-05045 180

68 Ракутин Александр Александрович МС43185/БК/ЦФО/М121 170

69 Рокитениц Дина Владимировна МС43166/2В/ЦФО/М122 90

70 Секачева Анастасия Олеговна ЕК-М/26029/БКТ/Ф15 65

71 Скребнев Николай Васильевич КК/4715/ВПО-Б/ФЛ 75

72 Татаев Магомед Шамханович МС42426/2В/ЦФО/М118 95

73 Ткачук Евгений Владимирович МС42799/БК/ЦФО/М96 250

74 Тювин Евгений Валерьевич МС43093/2В/ЦФО/М121 60

75 Урушадзе Константинэ Нугзариевич МС42412/БК/ЦФО/М96 230

76 Храмов Юрий Вячеславович МС41811/БК/ЦФО/М102 85

77 Черныш Денис Владимирович ЕК-М/26019/БКТ/Ф23 50

78 Чистяков Павел Андреевич ЕК-М/26007/БКТ/Ф15 65

79 Чумаков Денис Владимирович СЗФО/6461/БК 60

80 Шевченко Анатолий Витальевич МС42838/БК/ЦФО/М100 90

81 Шило Александр Александрович МС42828/БК/ЦФО/М113 50

82 Шкарпетина Софья Юрьевна МС42392/БК/ЦФО/М117 285

83 Шмыков Андрей Валентинович МС42769/БК/ЦФО/М92 65

84 Щербина Роман Александрович МС43108/БК/ЦФО/М122 160

85 Юдина Полина Владимировна МС42472/2В/ЦФО/М96 90

86 Языков Дмитрий Анатольевич УФ/БК/121/03/2015-3 70

23.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  13.03.01  «Теплоэнергетика  и
теплотехника»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных  образовательных



технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Боярских Анна Викторовна МС42603/БК/ЦФО/М45 50

2 Виноградов Петр Андреевич МС43032/БК/ЦФО/М123 240

3 Денисов Денис Юрьевич ХБ 2007/БК 180

4 Карпов Алексей Юрьевич МС42749/БК/ЦФО/М121 50

5 Кудрявов Александр Викторович МС43272/БК/ЦФО/М88 50

6 Попов Юрий Александрович МС41645/БК/ЦФО/М88 260

7 Пудваль Александр Александрович МС43289/БК/ЦФО/М85 95

8 Рузибоев Даврбек Давлат угли 015-05053 190

9 Черепанов Денис Петрович 019-15005 200

24.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата заочной формы обучения по направлению 20.03.01 «Техносферная безопасность» с
полным сроком обучения с применением дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Балыгин Иван Андреевич 125-ВПО00013 60

2 Буйлов Дмитрий Анатольевич ХБ 2081/БК 75

3 Булавко Сергей Сергеевич МС42448/БК/ЦФО/М110 295

4 Варавиков Николай Андреевич 125-ВПО00024 60

5 Домников Георгий Владимирович МС40754/БК/ЦФО/М96 205

6 Зайцев Михаил Александрович 025-00610 65

7 Казанцев Дмитрий Анатольевич МС43312/БК/ЦФО/М85 260

8 Кедяров Олег Николаевич МС43237/БК/ЦФО/М104 50

9 Кольченко Виталий Викторович ЕК-М/26526/БКТ/Ф23 70

10 Кочетков Алексей Александрович 125-ВПО00014 70

11 Кравцова Ольга Борисовна СЗФО/6564/БК 60



12 Куликов Сергей Игоревич МС43151/БК/ЦФО/М92 310

13 Машаков Керим Маргианович МС42296/БК/ЦФО/М105 185

14 Мошников Сергей Владимирович 125-ВПО00025 75

15 Муханов Кайрат Кинягалиевич МС42745/БК/ЦФО/М121 50

16 Осколков Дмитрий Сергеевич МС33896/БК/ЦФО/М99 220

17 Павенская Юлия Вячеславовна ЕК-М/24228/БКТ-2В/Ф28 80

18 Панов Владислав Алексеевич МС42376/БК/ЦФО/М111 95

19 Половикова Яна Алексеевна ЕК-М/24214/БКТ-2В/Ф28 70

20 Путилин Сергей Владимирович ВЛ 1397/БК 65

21 Солнцев Владимир Алексеевич МС43198/БК/ЦФО/М97 215

22 Ташкин Дмитрий Николаевич МС43307/БК/ЦФО/М107 255

23 Филиппов Алексей Александрович СЗФО/6479/БК 60

24 Шарафутдинов Камил Талгатович 117-00086 80

25 Щигарцов Александр Иванович КК/4415/ВПО-Б/ФЛ 90

25.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  27.03.04  «Управление  в  технических
системах» с полным сроком обучения с применением дистанционных образовательных технологий
: 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Ашифин Алексей Валерьевич 118-00108 50

2 Безручкин Владимир Анатольевич МС42939/БК/ЦФО/М113 95

3 Буров Антон Алексеевич МС42874/БК/ЦФО/М99 225

4 Ильин Дмитрий Евгеньевич РТ/103-01646/ВПО 70

5 Калинин Андрей Владимирович МС42917/БК/ЦФО/М113 95

6 Круглов Николай Михайлович 015-03176 215



7 Лишенкевич Константин Павлович МС42713/БК/ЦФО/М113 185

8 Назарук Леонид Николаевич КК/3315/ВПО-Б/ФЛ 70

9 Паненков Александр Вячеславович МС42538/БК/ЦФО/М105 55

10 Пономарев Валерий Викторович ЕК-М/25516/БКТ/Ф23 180

11 Рахматуллин Рамиль Фаридович 015-05092 55

12 Роговой Владислав Витальевич МС42772/БК/ЦФО/М101 95

13 Скороходов Евгений Олегович 015-03174 75

14 Темиров Махкам Рустамович 015-05057 95

15 Шайхутдинов Нияз Гафурович СЗФО/6537/БК 100

26.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.01  «Экономика»  профиль
«Бухгалтерский учет, анализ и аудит» с полным сроком обучения с применением дистанционных
образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Ашуров Нодирбек Юлдошевич МС43202/БК/ЦФО/М122 75

2 Белялетдинова Марина Анатольевна МС42482/БК/ЦФО/М101 60

3 Бердикулов Сардор Юсупович 015-05038 165

4 Бердикулов Шербек Хамрокул угли МС42627/БК/ЦФО/М96 75

5 Борисова Анна Владимировна 093-00120 60

6 Босак Наталья Николаевна МС42968/2В/ЦФО/М104 70

7 Бражкина Анна Анатольевна МС43082/БК/ЦФО/М121 85

8 Будаева Мария Викторовна МС42613/БК/ЦФО/М114 95

9 Ведёхина Нана Алексеевна КЗ/06899/БК 75

10 Говорова Анастасия Павловна ВЛ 1377/БК 70

11 Деркачева Елена Васильевна МС42916/БК/ЦФО/М107 90

12 Ерофеева Мария Николаевна МС42779/БК/ЦФО/М88 90



13 Зайцева Ирина Николаевна МС43200/БК/ЦФО/М119 50

14 Иванова Елена Сергеевна МС42757/БК/ЦФО/М121 235

15 Красноперова Наталья Игоревна МС42689/БК/ЦФО/М121 75

16 Лукьяненко Дарья Александровна 107-00644 65

17 Лункина Александра Владимировна МС42928/БК/ЦФО/М119 70

18 Максименко Александр Владимирович 118-00106 75

19 Малевская Арина Михайловна МС43116/БК/ЦФО/М123 240

20 Малкова Алина Вячеславовна МС43031/БК/ЦФО/М99 65

21 Мамедова Ганира Валех кызы 078-00205 255

22 Маркина Елена Владимировна 078-00220 65

23 Мельничук Игорь Александрович МС43184/БК/ЦФО/М101 280

24 Миронов Николай Дмитриевич МС43002/БК/ЦФО/М124 185

25 Мирошниченко Ольга Леонидовна НСК/23115/ВПО - Б/ФЛ 65

26 Михалапова Линда Леонидовна МС43041/2В/ЦФО/М110 95

27 Мохова Татьяна Александровна 069-00487 85

28 Нигманова Эльвина Садридиновна МС43083/БК/ЦФО/М85 90

29 Нуриддинова Ольга Александровна 015-05054 85

30 Облецова Елена Александровна МС42824/БК/ЦФО/М102 265

31 Пехтерева Мария Вадимовна МС42692/2В/ЦФО/М88 50

32 Поликарпова Наталья Валерьевна МС42868/БК/ЦФО/М45 55

33 Попова Елена Анатольевна УФ/БК/221/03/2015-4 195

34 Решетникова Екатерина Ивановна 078-00335 85

35 Рудакова Анна Васильевна СЗФО/6383/БК 60

36 Рудко Галина Сергеевна 078-00219 210

37 Саитмуратов Мансур Садулла угли 015-05013 150



38 Семина Зоя Михайловна МС42887 95

39 Тарасова Евгения Сергеевна ЕК-М/20766/БКМЭ/Ф15 160

40 Ткаченко Людмила Анатольевна 131-00031 230

41 Толстокулакова Олеся Ивановна ХБ 1990/БК 65

42 Фастов Андрей Андреевич МС43193/БК/ЦФО/М119 65

43 Федорова Наталия Николаевна МС43079/БК/ЦФО/М102 95

44 Фомина Ольга Анатольевна МС42287/БК/ЦФО/М122 275

45 Фомина Светлана Вячеславовна МС43122/БК/ЦФО/М100 85

46 Хамракулов Сардорбек Салижанович МС42624/БК/ЦФО/М92 70

47 Ханина Ольга Ивановна МС43211/БК/ЦФО/М107 185

48 Харченко Мария Владимировна МС43018/БК/ЦФО/М85 250

49 Хохлов Евгений Алексеевич 118-00115 255

50 Чистякова Любовь Александровна СЗФО/6454/БК 55

51 Шарапова Регина Алмазовна 078-00337 85

52 Шевела Ирина Сергеевна СЗФО/6305/БК 75

53 Шпехт Ольга Владимировна НСК/28815/ВПО - Б/ФЛ 165

54 Шухрова Наталья Сергеевна 118-00104 85

27.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата заочной формы обучения по направлению 38.03.01 «Экономика» профиль «Финансы
и  кредит»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных  образовательных
технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Абдрашитова Раушания Инилевна МС43135/БК/ЦФО/М88 60

2 Абилхайыр Парасат Ергали кызы 015-03175 25

3 Авдонина Елена Юрьевна СЗФО/6483/БК 195

4 Аликулов Шерзоджон Примкулович 015-05048 55



5 Алпатова Виктория Викторовна МС42250/БК/ЦФО/М110 95

6 Андреева Марина Викторовна МС42732/БК/ЦФО/М117 95

7 Василькова Дарья Сергеевна МС42941/БК/ЦФО/М117 95

8 Жабина Анастасия Игоревна 093-00115 210

9 Жуматаева Айнура Каиржановна МС42848/БК/ЦФО/М101 90

10 Зиненко Галина Валентиновна НСК/6315/ВПО - Б/ФЛ 180

11 Имамалиева Курбоной Сохибназаровна ЕК-М/22815/БКМЭ/Ф27 190

12 Курамшина Лилия Мухамматовна УФ/БК/221/02/2015-4 70

13 Левыкина Алина Андреевна 093-00116 210

14 Матасова Лилия Дмитриевна МС42731/БК/ЦФО/М117 95

15 Мороко Игнат Владимирович МС42262/БК/ЦФО/М104 70

16 Назмутдинов Рустам Фаридович МС43148/БК/ЦФО/М99 70

17 Никитин Максим Олегович 078-00201 65

18 Осокин Артем Михайлович 078-00234 260

19 Погодина Наталья Владимировна МС42600/БК/ЦФО/М101 90

20 Семич Екатерина Геннадьевна КК/6815/ВПО-Б/ФЛ 65

21 Темергалиева Галия Жамеевна ЕК-М/24221/БКМЭ/Ф28 60

22 Хакимов Улугбек Ганиевич 015-05080 155

23 Царёва Олеся Александровна КК/3915/ВПО-Б/ФЛ 75

24 Шаблий Виталий Сергеевич ЕК-М/26524/БКМЭ/Ф23 195

28.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.01  «Экономика»  профиль
«Коммерция»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных  образовательных
технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Абасов Тимур Витальевич ЕК-М/26530/БКМЭ/Ф25-15 113



2 Аверченко Алексей Владимирович МС42635/БК/ЦФО/М118 280

3 Березин Денис Сергеевич НСК/15515/ВПО - Б/ФЛ 190

4 Кооль Алексей Сергеевич 132-00002 70

5 Мухина Алла Леонидовна МС42871/БК/ЦФО/М111 255

6 Орлов Константин Дмитриевич МС43310/БК/ЦФО/М117 95

7 Федин Александр Юрьевич МС42668/БК/ЦФО/М104 75

8 Хвостова Оксана Александровна МС43114/2В/ЦФО/М118 85

29.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата заочной формы обучения по направлению 38.03.01 «Экономика» профиль «Налоги и
налогообложение» с  полным сроком обучения  с применением дистанционных образовательных
технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Авгонов Самариддин Нурмухаммат угли 015-05100 205

2 Амелин Дмитрий Валерьевич МС43033/БК/ЦФО/М119 150

3 Валиулин Руслан Рубинович 093-00117 100

4 Лукманова Эльнара Кафлановна МС42411/БК/ЦФО/М92 150

30.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата заочной формы обучения по направлению 38.03.01 «Экономика» профиль «Мировая
экономика»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных  образовательных
технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Бердиев Адилбек Омирбекович 015-05023 150

2 Бех Андрей Артурович НСК/23515/ВПО - Б/ФЛ 195

3 Валиуллин Олег Ильдарович КЗ/06874/БК 65

4 Ерганова Мария Зияевна МС35074/БК/ЦФО/М97 215

5 Карманов Вадим Викторович МС42773/БК/ЦФО/М122 255

6 Кемалетдинова Руфина Исмаиловна 015-05068 55



7 Скрынникова Ольга Олеговна ЕК-М/25511/БКМЭ/Ф23 210

8 Тихонов Евгений Андреевич 092-00058 70

9 Шерова Шахноза Суннат кизи 015-05074 170

31.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  38.03.01  «Экономика»  профиль
«Экономика  предприятий  и  организаций»  с  полным  сроком  обучения  с  применением
дистанционных образовательных технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Будник Вера Александровна ХБ 2059/БК 170

2 Воробьев Илья Владимирович СЗФО/6476/БК 75

3 Джемилов Аким Борисович 015-05096 45

4 Дулунбаев Дилёрбек Давронжон угли 015-05062 60

5 Егорова Анастасия Юрьевна СЗФО/6523/Бк 60

6 Ерюжева Любовь Николаевна 015-05029 60

7 Жилкина Евгения Александровна МС43210/БК/ЦФО/М99 50

8 Зайнуллов Ильяс Илдарович 064-00064 70

9 Звягинцев Михаил Сергеевич МС42576/2В/ЦФО/М117 95

10 Зонов Константин Алексеевич МС41768/2В/ЦФО/М121 80

11 Камаев Вильдан Рашитович 122-00089 245

12 Козьмина Анна Вячеславовна ВЛ 1365/БК 70

13 Котоман Елена Александровна МС42737/БК/ЦФО/М111 250

14 Марковская Антонина Владиславовна МС42688/БК/ЦФО/М111 85

15 Марцинкевич Наталья Юрьевна СЗФО/6462/БК 65

16 Ноорметс Анна Сергеевна ВЛ 1408/БК 160

17 Панченко Вадим Олегович 015-05059 75

18 Пасхина Анастасия Витальевна ЕК-М/24218/БКМЭ/Ф28 170



19 Пономарева Любовь Петровна ЕК-М/22745/БКМЭ/Ф27 50

20 Солдатова Лидия Викторовна МС42879/БК/ЦФО/М105 155

21 Трофимов Александр Николаевич МС43068/БК/ЦФО/М97 275

22 Тыжненко Надежда Георгиевна 069-00494 65

23 Чиркина Крестина Сергеевна МС43026/2В/ЦФО/М124 70

32.  Нижеследующих  лиц  c 01 Апреля 2015 года зачислить  в  число  студентов  1  курса
бакалавриата  заочной  формы  обучения  по  направлению  13.03.02  «Электроэнергетика  и
электротехника»  с  полным  сроком  обучения  с  применением  дистанционных  образовательных
технологий : 

№ п/п Ф.И.О. № договора Баллы

1 Андрусенко Владимир Анатольевич МС42723/БК/ЦФО/М85 65

2 Басенко Сергей Андреевич МС43240/БК/ЦФО/М111 185

3 Батищев Александр Владимирович 131-00006 80

4 Воротов Максим Валерьевич МС42385/БК/ЦФО/М99 195

5 Галимов Дамир Халитович 037-00119 65

6 Губер Антон Иванович 025-00608 185

7 Заруцкий Максим Андреевич МС42873/БК/ЦФО/М111 90

8 Зоткин Евгений Владимирович 093-00113 60

9 Зотов Андрей Александрович УФ/БК/219/01/2015-4 190

10 Иванов Сергей Сергеевич МС42815/ВВА/ЦФО/М101 268

11 Клименко Константин Олегович 043-00184 200

12 Коротков Игорь Иванович МС43199/2В/ЦФО/М104 70

13 Кудряков Андрей Юрьевич МС43288/БК/ЦФО/М123 210

14 Кузнецов Алексей Сергеевич МС42496/БК/ЦФО/М101 119

15 Куликов Анатолий Юрьевич ЕК-М/26030/БКТ/Ф23 60

16 Леханов Алексей Николаевич УФ/БК/266/02/2015-2 65



17 Медведев Андрей Олегович 118-00111 90

18 Миланин Алексей Геннадьевич МС42784/БК/ЦФО/М122 90

19 Нурмухамедов Фирдавс Шавкат угли 015-04979 55

20 Речкин Вячеслав Валерьевич ЕК-М/22915/БКТ-ЮЛ/Ф32-27 65

21 Рытов Игорь Петрович МС39126/БК/ЦФО/М114 90

22 Серебряков Александр Валерьевич СЗФО/6505/БК 150

23 Тойбаева Ляззат Темирхановна 117-00093 60

24 Туманов Михаил Юрьевич МС42812/2В/ЦФО/М101 85

25 Филимонов Дмитрий Геннадьевич СЗФО/6317/БК 190

26 Фотеев Вадим Викторович УФ/БК/308/02/2015-2 65

27 Хабибуллин Эмиль Вилевич ЕК-М/26024/БКТ/Ф23 65

28 Хафизов Фатих Фармутович УФ/БК/118/01/2015-4 60

29 Чупров Виктор Александрович СЗФО/6486/БК 60

Первый проректор Е.В. Плужник

Визы

Ответственный секретарь

приемной комиссии М.А.Муравьева


